[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

от 30.11.2012г.                                                 аал Чарков                                             № 35
О корректировке Комплексной программы социально-экономического развития муниципального образования Чарковский сельсовет на 2012-2016 годы.

В соответствии с Уставом муниципального образования Чарковский сельсовет,

Совет  депутатов  Чарковского  сельсовета

РЕШИЛ:

         Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Чарковский сельсовет №65 от 23.12.2011 г. «Об утверждении комплексной программы социально-экономического развития муниципального образования Чарковский сельсовет на 2012-2016 годы» следующее изменение:
1. Паспорт КПСЭР МО Чарковский сельсовет на 2012-2016 годы изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему решению.

2. Раздел №5 «Ресурсное обеспечение программы. Потребность в финансировании программы по источникам» Комплексной программы социально-экономического развития муниципального образования Чарковский сельсовет на 2012-2016 годы изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему решению.

3. Приложение №1 к Комплексной программе социально-экономического развития муниципального образования Чарковский сельсовет на 2012-2016 годы изложить в редакции согласно приложению №3 к настоящему решению.

4. Направить данное решение для подписания и обнародования главе администрации муниципального образования Чарковский сельсовет.

Глава Чарковского сельсовета                                                                                 С.В.Атанаев